LEI Nº. 734 DE 4 DE NOVEMBRO DE 2024.

Ratifica as alterações realizadas no Protocolo de

Intenções, consubstanciado no Contrato de

Consórcio Público do Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão.

Art. 1º Fica ratificado na íntegra a Alteração e Consolidação do Protocolo de

Intenções do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão, em anexo,

convertido em Contrato de Consórcio Público do Consórcio de Desenvolvimento

Sustentável do Alto Sertão, nos termos da Lei Federal n° 11.107/05 e Decreto n°

6.017/07.

 Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO,

ESTADO DA BAHIA, EM 4 DE NOVEMBRO DE 2024.

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

Prefeito do Município de Palmas de Monte Alto